«EBearoe cuacme nanunaemcs . %gﬂ
CO CNOKOITHO020 3&157%7%/%»

NATb _
C(?omepcem cAosn TPA'D‘MLI'MM
o [II'PUCTDIE BUHA «
Abpay-opco. Ycaap6a Jy6UHUH. [omeH oe Tonomw.
BukTOp ApaBnHbW. bptoT Po3se. bptoT KpemaH ae Jinmy
2smn /O0OP 12smn /50P 1251 900P

Mpn 3aKase aboro 6a14a U3 AaHHOIO MEHIO KOMIMJIEMEHT — 60Kas1 UrPUCTOro

o KA e

PncoBaga C TbIKBEHHbIM NapMaHTbe 2601 320P
OBCAHasaA C KpeM-6ptosie, CO CBEXMMM ArogamMm U dpyKTamMm 320r 380#PL
PaHo1a C rpeyecKrM MorypTom 70T 420P
CrmBOYHag rpeyka C CbipoM rnapmesaH 1 BasieHbiIMy TOMaTamMu 2751 490#P,

o ['O/Ibl «e

Kny6HmKa 50T 320#P
ronyéuka 50T 480,
ManuHa 50 1 990#F,

o LJIIOJIA U3 AN e

LLaKwyKa TpaamumoHHasa 4051 460,
FNasyHba ¢ 6yTeEPOPOAOM C POCTOMPOM 1 BApPEHbEM 270 510p
13 60JIrapCKOro nepua, C 3es1eHblM CaNaToOM W MPUMNYLLEHHOW CRap>Kew

CKpeM61 CO CTpadaTession, TOMaTOM M PAKOBbIMU LLENKaMU 285r 580#P
OMIeT € rpuéamMm 1 OBOLLHbIM CaJ1IaTOM 320r 580k
Anua 6eHeanKT

e C BETUMHOM 220t 630+,
e C JTOCOCEM CN1abomn conm 2151 740P
Anua BCMATKY C UKPOW LLIYKW N JTOCOCH 2001 1250P
MaLwoT C Niope 13 3eN1eHOro ropoLLKa, COYyCOM Bellamenb 255 1490,

M KaMUaTCKMM Kpabom

Moy<anymcTa, CoobLUMTE ODULMAHTY, eC/IM Y BaC aifieprua Ha Kakme-To NpoayKTbl




o CVIIDl «e
By/IbOH-KOHCOME rOBAXKMIA

Cyn-nanwa KypvHbIn

o HECJ/IAJIKOE «e
CTonka 671HOB

3eneHbin 6oyn

MawTeT 13 NeYeHn NHAEWKN C KapTodeslbHOM BGPUOLLIbIO
N CO B3GMTbIM MacJsiIoOM

bpyckeTtTa
® C CEMIrom Cnabom Con, KPaCHOM UKPOW 1 peanucoMm
® C TYHLOM, NepenenHbiM anLoM 1 MOSIOAbIM KapTodenem

KpyaccaH ¢ cemrom cnabow Cosim, aBoKaao 1 KpeM-U30M
BSIMHbI CO LWINMHATOM U C KpaCcHOW MKPOW

«CTOJIMYHbIE» ONabU M3 KabauKa C KpacHOW pblbow c/1iabon conuv

o [IKPA «e

KpacHaga nococeBas

YepHaqa oceTpoBad

o BDIIIEUKA «e

MMPOXXKM

® C MeYeHbIM A6710KOM / C BULLIHEN

® C TYLLUEHOM KanycTow / C rpybamm / ¢ Kaptodenem 1 IyKom

® C rOBAAVMHOWM U cefibaepeeM / C TOMJSIEHbIM ryceM / C CYOAKOM
CO CJZINBOYHOW KarycTou

o CJ/IAJIKOE e

CbIPHVKM CO B36UTOM CMETaHOM
DPEHY-TOCT C MAKOM U CO CJIMBOYHBIM KPEMOM
BrivHbl Kpen-croseT

KpyaccaH
® C IHKEMOM 13 CMOPOAUHDI
e DUCTaLLKa-MasIMHA

BapeHukn
e C BULLHENM
e C TBOPOIrom

[MaBnoBa C MOrypTOBbIM KPEMOM, MaJIMHOM
N rPaHUTE 13 PO30BOIrO LLAaMMNaHCKOro

HarmoneoH ¢ 3eMagHUKom n q)I/ICTaLLII'(OBbIM MOpPO>XeHbIM

4001

350

370 r

2201

180

170 r
240 1

130 r

210

280 r

50r

50r

80 r
120 r
1201

2201

144 r

2201

120 r
130

250 r

2351

2001

2001

350,
380#P

290#P
580+,
680F

690P
990+,

820+,
880+,
1200,

1500,
5500,

150
300+,
300+,

460P
460PL
490+,

490+,
580+

550,

590+,

760L

790#P




Omnet

CKpeMbn

MawoT

[na3yHbs
C/iMBOYHOE MacCs10
CIMBOYHDbIN CbIp
MapmesaH

Jop6o
SMMeHTaslb
KauoTTa C MaXXUTHUKOM
OnBKU

MacnHbl

ABOKaZo

Cemra cnabom conm

MNpoBaHCKMe KoNbGacKu

o [[OBABKI «w

170 r

150 r

1201

150 r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

140 r

380
380P
380P
380P
260P
180P
290 P
420p
390P
460P
250P
250P
140p
660 P

390°,

yXapeHble TUrpoBblie
KpeBEeTKU

MapUHOBaHHbIM POCTOUD
XaMOoH

Konna

VTrHag rpyaka — marpe
Men

CryLeHHoe MOJIOKO

[hxeM cMopoavHa-JiaBaHaa
BapeHbe 13 avBbl 1 IMMOHA
CmeTaHa 30%

TornnieHasa pshreHKa

MuKc canata

)KapeHble LLaMIrMMMHbOHDbI

100/10 r

50r

25r

251

25r

50r

50r

50r

50r

50r

50r

25r

50r

890+,

330P
680+,
390,
490#
150,
150,
160P
150,
160P
150,
230+,
180,




4 Boapl. Abpay-[topco
290P

375 mn

MOPKOBHbIN
A610UHbIV

CenbaepeeBbi

Aneponb CnpuTL,
aNnK./6e3asik. No enaHuio

200mn  720P

KocMononmTteH
720P

120 mn

N3 camoBapa 200 mn

JinctoBow

e ACcCaM

e Opn 'pen

e CeHua

e XXacMuH

e MONOYHbIV VJTYH
e TpaBsaHoOM c60p

450 mn
800 M

Scnpecco 35 Mn

AMepUKaHo 120 mn

Jornnno 70 Mn

KanyymHo 220 Mn

Karny4rHo
Ha aJibTepHaTUBHOM
MOJIOKE

220 Mn

250 mn

250 mn

250 mn

o BOJIA we

Bankan Taccan
53o0mn 370P 750mn 690P
o OPEI «we
375P AnenbCNHOBbIN 250 Mn 375k
375P FperndpyToBbIN 250 Mn 3758
375#P [paHarToBbIn 2somn 480#FP

o KOKTEIN/IN «

BennunHm MapTuHK NopHOCTap
ank./6esasik. No »enaHuo aNK./6e3asK. No »enaHuo
somn  720P vomn 720P
Hankmpu MaprapuTta
somn 720P msmn 720P
o UATT e
150, ABTOPCKUN 500 mn 550k
e O6nenuxa —
DO0® 6enbiv LLOKONAA
6502 e CMOPOANHA-XMMOJIOCTb
e derxoa-cneumm
e MaHOapvH-MaKkagamma
¢ Jlna-pomMaluKka
C MeZoM
o KOPE «we
250+, dA3T yanT 220 Mn 410,
250, UuTpycosbivt pad 200 mn 420P
340#P JlaBaHaoBbIV pad 200 mn 420P
350P Kode no-BoCTOUHOMY 100 mn 250P
370P CI/IpOI'I 20 Mn 70P




