

«Всякое счастье начинается
со спокойного завтрака»
Сомерсет Моэм



ЗАВТРАКИ

◆ ИГРИСТЫЕ ВИНА ◆

Абрау-Дюрсо.
Виктор Дравиньи. Брют
125 мл 700₽

Усадьба Дубинин.
Розе. Брют
125 мл 750₽

Домен де Толоми.
Креман де Лиму
125 мл 900₽

При заказе любого блюда из данного меню комплемент – бокал игристого

◆ КАШИ ◆

Рисовая с тыквенным пармантье	260 г	320₽
Овсяная с крем-брюле, со свежими ягодами и фруктами	320 г	380₽
Гранола с греческим йогуртом	170 г	420₽
Сливочная гречка с сыром пармезан и вялеными томатами	275 г	490₽

◆ ЯГОДЫ ◆

Клубника	50 г	320₽
Голубика	50 г	480₽
Малина	50 г	990₽

◆ БЛЮДА ИЗ ЯИЦ ◆

Шакшука традиционная	405 г	460₽
Глазунья с бутербродом с ростбифом и вареньем из болгарского перца, с зеленым салатом и припущенной спаржей	270 г	510₽
Скрембл со страчателлой, томатом и раковыми шейками	285 г	580₽
Омлет с грибами и овощным салатом	320 г	580₽
Яйца бенедикт		
• с ветчиной	220 г	630₽
• с лососем слабой соли	215 г	740₽
Яйца всмятку с икрой щуки и лососем	200 г	1250₽
Пашот с пюре из зеленого горошка, соусом бешамель и камчатским крабом	255 г	1490₽

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас аллергия на какие-то продукты

◆ СУПЫ ◆

Бульон-консоме говяжий	400 г	350₽
Суп-лапша куриный	350 г	380₽

◆ НЕСЛАДКОЕ ◆

Стопка блинов	370 г	290₽
Зеленый боул	220 г	580₽
Паштет из печени индейки с картофельной бриошью и со взбитым маслом	180 г	680₽
Брускетта		
• с семгой слабой соли, красной икрой и редисом	170 г	690₽
• с тунцом, перепелиным яйцом и молодым картофелем	240 г	990₽
Круассан с семгой слабой соли, авокадо и крем-чизом	130 г	820₽
Блины со шпинатом и с красной икрой	210 г	880₽
«Столичные» оладьи из кабачка с красной рыбой слабой соли	280 г	1200₽

◆ ИКРА ◆

Красная лососевая	50 г	1500₽
Черная осетровая	50 г	5500₽

◆ ВЫПЕЧКА ◆

Пирожки		
• с печеным яблоком / с вишней	80 г	150₽
• с тушеной капустой / с грибами / с картофелем и луком	120 г	300₽
• с говядиной и сельдереем / с томленым гусем / с судаком со сливочной капустой	120 г	300₽

◆ СЛАДКОЕ ◆

Сырники со взбитой сметаной	220 г	460₽
Френч-тост с маком и со сливочным кремом	144 г	460₽
Блины креп-сюзет	220 г	490₽
Круассан		
• с джемом из смородины	120 г	490₽
• фисташка-малина	130 г	580₽
Вареники		
• с вишней	250 г	550₽
• с творогом	235 г	590₽
Павлова с йогуртовым кремом, малиной и граните из розового шампанского	200 г	760₽
Наполеон с земляникой и фисташковым мороженым	200 г	790₽

◆ ДОБАВКИ ◆

Омлет	170 г	380₽	Жареные тигровые креветки	100/10 г	890₽
Скрембл	150 г	380₽	Маринованный ростбиф	50 г	330₽
Пашот	120 г	380₽	Хамон	25 г	680₽
Глазунья	150 г	380₽	Коппа	25 г	390₽
Сливочное масло	50 г	260₽	Утиная грудка – магре	25 г	490₽
Сливочный сыр	50 г	180₽	Мед	50 г	150₽
Пармезан	50 г	290₽	Сгущенное молоко	50 г	150₽
Дорблю	50 г	420₽	Джем смородина-лаванда	50 г	160₽
Эмменталь	50 г	390₽	Варенье из айвы и лимона	50 г	150₽
Качотта с пажитником	50 г	460₽	Сметана 30%	50 г	160₽
Оливки	50 г	250₽	Топленая ряженка	50 г	150₽
Маслины	50 г	250₽	Микс салата	25 г	230₽
Авокадо	50 г	140₽	Жареные шампиньоны	50 г	180₽
Семга слабой соли	50 г	660₽			
Прованские колбаски	140 г	390₽			



◆ ВОДА ◆

4 Воды. Абрау-Дюрсо

375 мл 290₽

Байкал

530 мл 370₽

Тассай

750 мл 690₽

◆ ФРЕШ ◆

Морковный

250 мл

375₽

Апельсиновый

250 мл

375₽

Яблочный

250 мл

375₽

Грейпфрутовый

250 мл

375₽

Сельдереевый

250 мл

375₽

Гранатовый

250 мл

480₽

◆ КОКТЕЙЛИ ◆

Апероль Спритц
алк./безалк. по желанию

200 мл 720₽

Беллини
алк./безалк. по желанию

150 мл 720₽

Мартини Порностар
алк./безалк. по желанию

190 мл 720₽

Космополитен

120 мл 720₽

Дайкири

90 мл 720₽

Маргарита

115 мл 720₽

◆ ЧАЙ ◆

Из самовара

200 мл

150₽

500 мл

550₽

Листовой

450 мл

500₽

• Ассам

800 мл

650₽

• Эрл Грей

• Сенча

• Жасмин

• Молочный улун

• Травяной сбор

Авторский

- Облепиха – белый шоколад
- Смородина-жимолость
- Фейхоа-специи
- Мандарин-макадамия
- Липа-ромашка с медом

◆ КОФЕ ◆

Эспрессо

35 мл

250₽

220 мл

410₽

Американо

120 мл

250₽

200 мл

420₽

Доппио

70 мл

340₽

200 мл

420₽

Капучино

220 мл

350₽

100 мл

250₽

Капучино
на альтернативном
молоке

220 мл

370₽

20 мл

70₽

